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For donations by check, please write the check to
"Comprehensive Buddhist Electronic Text Archive

Foundation" .

14



	編輯說明
	章節目次
	熾盛光道場念誦儀拾遺序
	1 設壇場供養
	1 示清淨處
	2 立道場法
	3 供養

	2 示方法
	3 揀眾清淨
	4 誦呪法
	5 三業供養
	1 行者修三業供養法
	2 行者召請三寶方法
	3 讚歎三寶法
	4 依法持呪
	5 禮佛方法
	6 懺悔方法
	7 行道方法

	6 釋疑
	7 誡勸檀越夫修福慧之門

	卷目次
	1

	贊助資訊

